
 

 
n. [ 2 ] Reg. [Prot. 122  del   17/01/2022] 

 
OGGETTO:  Chiusura strada Via Garibaldi per eseguire il lavori di realizzazione di 

infrastruttura FTTH 

                                                    IL SINDACO 
 
VISTA la nota pervenuta a questo Ente in data 16/12/2021, Prot.  4099 e 
successiva nota di integrazione da parte della Società CONVERGENZE 
S.P.A., con la quale chiede la chiusura  al traffico veicolare di Via Garibaldi 
per i giorni 17 e 18 c.m. dalle ore 07,30 alle ore 17,30,  per  poter eseguire il 
lavori di realizzazione infrastruttura FTTH; 
VISTA la concessione Provinciale n. 37687 rilasciata dalla Provincia di 
Salerno in data 23/09/2021; 
VISTA l’autorizzazione all’esecuzione dei lavori rilasciata dal Comune di 
Aquara in data 23/09/2021 Prot. 3181; 
 RITENUTO,  pertanto,  che la chiusura al traffico veicolare della suddetta 
area non incide negativamente sulla viabilità, in quanto esiste un percorso 
alternativo; 
 RICHIAMATO il D. Lgs. N. 285/92; 
 

O R D I N A 
 

 La chiusura  al traffico veicolare di Via Garibaldi per i giorni 17 e 18 c.m. 
dalle ore 07,30 alle ore 17,30,  per  poter eseguire il lavori di realizzazione 
infrastruttura FTTH; 
La Ditta esecutrice dei lavori in questione è incaricata di predisporre idonea 
segnaletica. 
Le Forze dell’Ordine sono incaricate della perfetta l’esecuzione della presente 
Ordinanza.-  
 
Dalla Residenza Municipale 17/01/2011 

                       f.to IL  SINDACO 
                                                                       (Rag. Antonio Marino) 
 

 
 

[DATA PUBBLICAZIONE: 17/01/2022 N.REG.5]


